
Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 333717, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Region Střední Morava, Okružní, 779 00 Olomouc 

, " 
DIAGRAM NA DODA VKU A ODBER TEPLA 

Platnost pro rok: 2017 
Název OM: UP v Olomouci - Šlechtitelů - Olomouc, Objekt H 
Sazba: SOOSSl 

MW sjednané pro výpočet stálého platu 

nebyly byty 
Leden 0,000 0,000 

U nor 0,000 0,000 
Březen 0,000 0,000 

Duben 0,000 0,000 
Květen 0,000 0,000 

0,000 0,000 
0,000 0,000 

0,000 0,000 
0,000 0,000 

Ríjen 0,000 0,000 
Listopad 0,000 0,000 
Prosinec 0,000 0,000 

ROK 

podlahová plocha (m2) 

podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování 

počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií 
podíl dodaného tepla(%) 

Číslo smlouvy: 14196 

pro odběrné místo: CS00-421/006 

GJ sjednané pro výpočet 
stálého platu 

nebyty byty 

ne byty byty 
2 062,00 

0,00 

100,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor. 

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně". 

Zmocněnec odběratele pro jednání 

Gméno) (telefon) 

Další ujednání: 

Olomouc dne 15.12.2016 „„„„„.„„ .... „„„„.„ .. „„ .. „.„ .. „. dne „.„„„„„„ .. „. 

Za dodavatele Za odběratele 

Vedoucí útvaru péče o zákazníka 



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 333717, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Region Střední Morava, Okružní, 779 00 Olomouc 

, v 

DIAGRAM NA DODA VKU A ODBER TEPLA 

Platnost pro rok: 2017 
Název OM: UP v Olomouci - Šlechtitelů - Objekt G 
Sazba: 500851 

MW sjednané pro výpočet stálého platu 

nebyty byty 

Leden 0,000 0,000 

U nor 0,000 0,000 

Březen 0,000 0,000 

Duben 0,000 0,000 

Květen 0,000 0,000 

Cerven 0,000 0,000 

ervenec 0,000 0,000 

Srpen 0,000 0,000 

Září 0,000 0,000 

Ríjen 0,000 0,000 

Listopad 0,000 0,000 

Prosinec 0,000 0,000 

ROK 

podlahová plocha (m2) 

podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování 
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií 

podíl dodaného tepla(%) 

Číslo smlouvy: 14196 

pro odběrné místo: CS00-421/007 

GJ sjednané pro výpočet 
stálého platu 

nebyty byty 

nebyly byty 
2 787,00 

0,00 

100,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor. 

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně". 

Zmocněnec odběratele pro jednání 
(jméno) (telefon) 

Další ujednání: 

...... ............... ........................... dne ... .......... .... .. . 

Za dodavatele Za odběratele 

Vedoucí útvaru péče o zákazníka 



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 333717, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Region Střední Morava, Okružní, 779 00 Olomouc 

, v 

DIAGRAM NA DODA VKU A ODBER TEPLA 

Platnost pro rok: 2017 
Název OM: UP v Olomouci - Šlechtitelů - Objekt F2 
Sazba: 500851 

MW sjednané pro výpočet stálého platu 

nebyty byty 

Leden 0,000 0,000 

U nor 0,000 0,000 

Březen 0,000 0,000 

Duben 0,000 0,000 

Květen 0,000 0,000 

erven 0,000 0,000 

ervenec 0,000 0,000 

0,000 0,000 

0,000 0,000 

Ríjen 0,000 0,000 

Listopad 0,000 0,000 

Prosinec 0,000 0,000 

ROK 

podlahová plocha (m2) 

podlahová plocha (m2) • pro rozúčtování 

počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií 

podíl dodaného tepla (%) 

Číslo smlouvy: 14196 

pro odběrné místo: C500-42 l / 008 

GJ sjednané pro výpočet 
stálého platu 

nebyty byty 

ne byty byty 

1 928,00 

0,00 

100,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor. 

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně". 

Zmocněnec odběratele pro jednání 

Gméno) (telefon) 

Další ujednání: 

.......... „ ....... „ .. „ ... „ ................. dne ...... „„ ......... . 

Za dodavatele Za odběratele 

V d i i !i ák 'k e ouc1 utvaru pece o z azm a 



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 333717, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Region Střední Morava, Okružní, 779 00 Olomouc 

, v 

DIAGRAM NA DODA VKU A ODBER TEPLA 

Platnost pro rok: 2017 
Název OM: UP v Olomouci - Šlechtitelů - E49 
Sazba: 500S71 

MW sjednané pro výpočet stálého platu 

ne byty byty 

Leden 0,000 0,000 

U nor 0,000 0,000 

Březen 0,000 0,000 

Duben 0,000 0,000 

Květen 0,000 0,000 

Cerven 0,000 0,000 

Cervenec 0,000 0,000 

Srpen 0,000 0,000 

Září 0,000 0,000 

Ríjen 0,000 0,000 

Listopad 0,000 0,000 

Prosinec 0,000 0,000 

ROK 

podlahová plocha (m2) 

podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování 

počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií 

podíl dodaného tepla (%) 

Číslo smlouvy: 14196 

pro odběrné místo: CS00-421/503 

GJ sjednané pro yýpočet 
stálého platu 

nebyty byty 

ne byty byty 

580,00 

0,00 

100,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahoyých ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor. 

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně". 

Zmocněnec odběratele pro jednání 

Gméno) (telefon) 

Další ujednání: 

V „„„„„.„„„„„„.„„„„„„„ .. „„„„ dne .„„„„„„„.„„ 

Za dodavatele 6 Za odběratele 

Vedoucí útvaru péče o zákazníka 



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Region Střední Morava, Okružní, 779 00 Olomouc 

, v 

DIAGRAM NA DODA VKU A ODBER TEPLA 

Platnost pro rok: 2017 
Název OM: UP v Olomouci - Šlechtitelů - jídelna TV 
Sazba: 500871 

Tepelná energie v GJ MW sjednané pro výpočet stálého platu 

nebyty byty 

Leden 0,000 0,000 

U nor 0,000 0,000 

Březen 0,000 0,000 

Duben 0,000 0,000 

Květen 0,000 0,000 

erven 0,000 0,000 

ervenec 0,000 0,000 
0,000 0,000 

Září 0,000 0,000 

Ríjen 0,000 0,000 
Listopad 0,000 0,000 

Prosinec 0,000 0,000 
ROK 

podlahová plocha (m2) 

podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování 
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energii 
podil dodaného tepla (%) 

Číslo smlouvy: 14196 

pro odběrné místo: CS00-421/504 

GJ sjednané pro výpočet 
stálého platu 

nebyty byty 

nebyty byty 
930,00 

0,00 

100,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor. 

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podminěno uzavřením "Ujednání o ceně". 

Zmocněnec odběratele pro jednání 
Uméno) (telefon) 

Další ujednání: 

Olomouc dne 15.12.2016 „„.„.„„„„„„„„„.„.„.„„„„„„„. dne „„„„„„.„„„. 

Za dodavatele 
6 ... „ ... „ .. „ ... „.„ ....... „ .. „ ........ „ .•. „ •. • . ..•...••••• „ •• • „ . • „ • •• „ •• „ .•• 

Za odběratele 

Vedoucí útvaru péče o zákazníka 



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 333717, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Region Střední Morava, Okružní, 779 00 Olomouc 

, v 

DIAGRAM NA DODA VKU A ODBER TEPLA 

Platnost pro rok: 2017 
Název OM: UP v Olomouci - Šlechtitelů - Objekt RD2 
Sazba: SOOS71 

MW sjednané pro výpočet stálého platu 

ne byty byty 
Leden 0,000 0,000 

U nor 0,000 0,000 

Březen 0,000 0,000 

Duben 0,000 0,000 

Květen 0,000 0,000 

erven 0,000 0,000 

0,000 0,000 

0,000 0,000 
0,000 0,000 

0,000 0,000 

Listopad 0,000 0,000 

Prosinec 0,000 0,000 

ROK 

podlahová plocha (m2) 
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování 
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energii 
podil dodaného tepla (%) 

Číslo smlouvy: 14196 

pro odběrné místo: C500-42 l/505 

GJ sjednané pro výpočet 
stálého platu 

nebyty byty 

nebyty byty 
568,00 

0,00 

100,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor. 

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně". 

Zmocněnec odběratele pro jednání 
(jméno) (telefon) 

Další ujednání: 

„„ „ .. „„„„„ „ „„„.„„„„„„ .. „ .„„ dne .„„ .„„„„.„„. 

Za odběratele 

Vedoucí útvaru péče o zákazníka 



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 333717, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Region Střední Morava, Okružní, 779 00 Olomouc 

, .., 
DIAGRAM NA DODA VKU A ODBER TEPLA 

Platnost pro rok: 2017 
Název OM: UP v Olomouci - Šlechtitelů - Objekt H 
Sazba: 500S71 

MW sjednané pro výpočet stálého platu 

nebyly byty 

Leden 0,000 0,000 

U nor 0,000 0,000 

Březen 0,000 0,000 

Duben 0,000 0,000 

Květen 0,000 0,000 

0,000 0,000 

0,000 0,000 

0,000 0,000 

0,000 0,000 

0,000 0,000 

Listopad 0,000 0,000 

Prosinec 0,000 0,000 

ROK 

podlahová plocha (m2) 
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování 

počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií 

podíl dodaného tepla (%) 

Číslo smlouvy: 14196 

pro odběrné místo: C500-421/506 

GJ sjednané pro výpočet 
stálého platu 

ne byty byty 

nebyty byty 

2 062,00 
0,00 

100,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor. 

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně" . 

Zmocněnec odběratele pro jednání 

Uméno) (telefon) 

Další ujednáni: 

Olomouc dne 15. 12.201 6 .„. „„ „ „.„„„„„„. „ „ „„„ .. „„„„ . . dne „ „„„„„.„.„„ 

Za dodavatele Za odběratele 

Vedoucí útvaru péče o zákazníka 



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 333717, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Region Střední Morava, Okružní, 779 00 Olomouc 

, v 

DIAGRAM NA DODA VKU A ODBER TEPLA 

Platnost pro rok: 2017 
Název OM: UP v Olomouci - Šlechtitelů - Objekt G 
Sazba: 500871 

MW sjednané pro výpočet stálého platu 

nebyty byty 

Leden 0,000 0,000 

U nor 0,000 0,000 

Březen 0,000 0,000 

Duben 0,000 0,000 

Květen 0,000 0,000 

Cerven 0,000 0,000 

ervenec 0,000 0,000 

Srpen 0,000 0,000 

Září 0,000 0,000 

Ríjen 0,000 0,000 

Listopad 0,000 0,000 

Prosinec 0,000 0,000 

ROK 

podlahová plocha (m2) 
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování 

počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií 

podíl dodaného tepla(%) 

Číslo smlouvy: 14196 

pro odběrné místo: CS00-421/507 

GJ sjednané pro výpočet 
stálého platu 

nebyty byty 

ne byty byty 

2 787,00 

0,00 

100,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Odběratel prohlašuje, že rozděleni podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor. 

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednáni o ceně". 

Zmocněnec odběratele pro jednání 
Gméno) (telefon) 

Další ujednání: 

Olomouc dne 15.12.2016 .. „„.„„.„„„„„„„„„.„„.„„.„„„. dne „„„.„„ „ .. „„. 

za dodavatele 

Vedoucí útvaru péče o Jkazníka 

Za odběratele 



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 333717, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Region Střední Morava, Okružní, 779 00 Olomouc 

, v 

DIAGRAM NA DODA VKU A ODBER TEPLA 

Platnost pro rok: 2017 
Název OM: UP v Olomouci - Šlechtitelů - Objekt F2 
Sazba: 500S71 

Tepelná energie v GJ MW sjednané pro výpočet stálého platu 

ne byty byty 

Leden 0,000 0,000 

U nor 0,000 0,000 
Březen 0,000 0,000 

Duben 0,000 0,000 
Květen 0,000 0,000 

0,000 0,000 
ervenec 0,000 0,000 

0,000 0,000 
0,000 0,000 

Ríjen 0,000 0,000 

Listopad 0,000 0,000 
Prosinec 0,000 0,000 

ROK 

podlahová plocha (m2) 
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování 

počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií 

podíl dodaného tepla(%) 

Číslo smlouvy: 14196 

pro odběrné místo: CS00-421/508 

GJ sjednané pro výpočet 
stálého platu 

nebyty byty 

ne byty byty 
I 928,00 

0,00 

100,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor. 

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně". 

Zmocněnec odběratele pro jednání 

Uméno) (telefon) 

Další ujednání: 

Olomouc dne 15.12.2016 . . . „ .. „ ... „„„„ .. „„„„„. „ „„.„„„. dne „.„.„„.„„„„. 

Za dodavatele Za odběratele 

Vedoucí útvaru péče o zákazníka 



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 333717, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Region Střední Morava, Okružní, 779 00 Olomouc 

, " 
DIAGRAM NA DODA VKU A ODBER TEPLA 

Platnost pro rok: 2017 
Název OM: UP v Olomouci - Šlechtitelů- Objekt RD2 
Sazba: 500851 

MW sjednané pro výpočet stálého platu 

ne byty byty 

Leden 0,000 0,000 

U nor 0,000 0,000 

Březen 0,000 0,000 

Duben 0,000 0,000 

Květen 0,000 0,000 

0,000 0,000 

0,000 0,000 

0,000 0,000 
0,000 0,000 

0,000 0,000 

Listopad 0,000 0,000 

Prosinec 0,000 0,000 

ROK 

podlahová plocha (m2) 
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování 

počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií 

podfl dodaného tepla(%) 

Číslo smlouvy: 14196 

pro odběrné místo: CS00-421/005 

GJ sjednané pro výpočet 
stálého platu 

nebyty byty 

nebyty byty 
568,00 

0,00 

100,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor. 

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně". 

Zmocněnec odběratele pro jednání 
(jméno) (telefon) 

Další ujednání: 

Olomouc dne 15.12.2016 V „„„„„.„ .. „„„.„„„ ... „„„„„.„„ .. dne .. „„.„.„„ .... „ 

Za dodavatele Za odběratele 

Vedoucí útvaru péče o zákazníka 



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 333717, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Region Střední Morava, Okružní, 779 00 Olomouc 

, v 

DIAGRAM NA DODA VKU A ODBER TEPLA 

Platnost pro rok: 2017 
Název OM: UP v Olomouci - Šlechtitelů - jidelna ÚT 
Sazba: 500S51 

MW sjednané pro výpočet stálého platu 

nebyty byty 

Leden 0,000 0,000 

U nor 0,000 0,000 

Březen 0,000 0,000 

Duben 0,000 0,000 

Květen 0,000 0,000 

0,000 0,000 

0,000 0,000 

0,000 0,000 

0,000 0,000 

0,000 0,000 

Listopad 0,000 0,000 

Prosinec 0,000 0,000 

ROK 

podlahová plocha (m2) 

podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování 

počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií 

podíl dodaného tepla (%) 

Číslo smlouvy: 14196 

pro odběrné místo: CS00-421/004 

GJ sjednané pro výpočet 
stálého platu 

nebyty byty 

nebyty byty 

930,00 

0,00 

100,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor. 

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně". 

Zmocněnec odběratele pro jednání 

Další ujednání: 

Olomouc dne 15 .12.2016 

Za dgdavatele 

Vedoucí útvaru péče o zákazníka 

Gméno) (telefon) 

„„„.„.„„„„ „ „.„„„ ... „ ..... „„ ... dne ... „.„.„ .. „„.„ 

Za odběratele 



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 333717, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Region Střední Morava, Okružní, 779 00 Olomouc 

, " 
DIAGRAM NA DODA VKU A ODBER TEPLA 

Platnost pro rok: 2017 
Název OM: UP v Olomouci - Šlechtitelů - E49 
Sazba: 500851 

MW sjednané pro výpočet stálého platu 

ne byty byty 

Leden 0,000 0,000 

U nor 0,000 0,000 

Březen 0,000 0,000 

Duben 0,000 0,000 

Květen 0,000 0,000 

Cerven 0,000 0,000 

Cervenec 0,000 0,000 

Srpen 0,000 0,000 

Září 0,000 0,000 

Ríjen 0,000 0,000 

Listopad 0,000 0,000 

Prosinec 0,000 0,000 

ROK 

podlahová plocha (m2) 

podlahová plocha (m2) - pro rozúčtováni 

počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií 

podíl dodaného tepla (%) 

Číslo smlouvy: 14196 

pro odběrné místo: CS00-421/003 

GJ sjednané pro výpočet 
stálého platu 

ne byty byty 

ne byty byty 

580,00 

0,00 

100,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor. 

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně". 

Zmocněnec odběratele pro jednání 

Dalš í ujednání: 

Olomouc dne 15.12.2016 

Za dgdavatele 

Vedoucí útvaru péče o zákazníka 

Gméno) (telefon) 

V „ ••• •••••••• •••••••• „ ••. „ ••. „ ..• „ ...••••.•• dne .. ... .............. . 

Za odběratele 



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 333717, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Region Střední Morava, Okružní, 779 00 Olomouc 

, v 

DIAGRAM NA DODA VKU A ODBER TEPLA 

Platnost pro rok: 2017 
Název OM: UP v Olomouci - Šlechtitelů - VTP 1 
Sazba: 500S51 

Tepelná energie v GJ MW sjednané pro výpočet stálého platu 

ne byty byty 

Leden 0,000 0,000 

U nor 0,000 0,000 

Březen 0,000 0,000 

Duben 0,000 0,000 

Květen 0,000 0,000 

Cerven 0,000 0,000 

ervenec 0,000 0,000 

Srpen 0,000 0,000 

Září 0,000 0,000 

Ríjen 0,000 0,000 

Listopad 0,000 0,000 

Prosinec 0,000 0,000 

ROK 

podlahová plocha (m2) 
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování 

počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energii 

podíl dodaného tepla (%) 

Číslo smlouvy: 14196 

pro odběrné místo: CS00-421/001 

GJ sjednané pro výpočet 
stálého platu 

ne byty byty 

nebyty byty 
1656,00 

0,00 

100,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor. 

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně". 

Zmocněnec odběratele pro jednání 
Gméno) (telefon) 

Další ujednání: 

Olomouc dne 15.12.2016 ... ..................... .... ................... dne ......... .......... . 

Za odběratele 




